
Zarządzenie Nr 1093(102)21 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt  2, 3 uchwały 

Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2021 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1015(24)2021 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XL/383/21 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego 2021 r., 

zarządzeniem Nr 1045(54)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą  

Nr XLII/423/21 Rady Miasta Piły z 30 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok z kwoty 376 222 575,79 zł o kwotę 26 604 zł do kwoty 376 249 179,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 340 749 721,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 376 249 179,79 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 340 749 721,79 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 35 499 458 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 

rok z kwoty 380 709 663,45 zł o kwotę  26 604 zł do kwoty 380 736 267,45 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 339 371 858,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 380 736 267,45 zł, w tym: 



1) wydatki bieżące w kwocie 339 371 858,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  41 364 409 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

             /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 471,00

80104 0,00 1 471,00

0,00 1 471,00

851 0,00 12 933,00

85195 0,00 12 933,00

0,00 12 933,00

852 -1 400,00 6 400,00

85213 -900,00 0,00

-900,00 0,00

85214 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

85216 -500,00 0,00

-500,00 0,00

85230 0,00 3 900,00

0,00 3 900,00

855 -5 000,00 12 200,00

85502 -5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

85513 0,00 12 200,00

5 8

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1093(102)21

Prezydenta Miasta Piły

Oświata i wychowanie 10 606 178,00 10 607 649,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4

100 116,00 113 049,00

Przedszkola 7 315 828,00 7 317 299,00

Pozostała działalność 0,00 12 933,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

3 024 376,00 3 025 847,00

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna 6 074 368,70 6 079 368,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 12 933,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 000,00 1 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

131 333,00 130 433,00

1 243 090,00 1 242 590,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 392 582,00 1 395 082,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
4 200,00 3 700,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
2 580,00 5 080,00

Zasiłki stałe

86 387 174,09 86 394 374,09

Pomoc w zakresie dożywiania 713 805,10 717 705,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 095 524,00 19 090 524,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
1 500,00 5 400,00

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

129 700,00 141 900,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
84 000,00 79 000,00

z dnia 31 marca 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok



0,00 12 200,00

-6 400,00 33 004,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-6 400,00 33 004,00

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

128 700,00 140 900,00

340 723 117,79 340 749 721,79

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 487 132,00 14 487 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 453 368,00 1 453 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

15 940 500,00 15 940 500,00

Dochody ogółem: 376 222 575,79 376 249 179,79

Dochody majątkowe:

Dochody bieżące:

35 499 458,00 35 499 458,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 150 700,00 1 690 700,00 1 672 700,00 34 500,00 1 638 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 700,00 1 690 700,00 1 672 700,00 34 500,00 1 638 200,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

67 700,00 67 700,00 67 700,00 34 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 700,00 67 700,00 67 700,00 34 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 000,00 1 557 000,00 1 539 000,00 0,00 1 539 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 000,00 1 557 000,00 1 539 000,00 0,00 1 539 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00

20 872 109,66 20 872 109,66 20 235 515,66 16 663 374,00 3 572 141,66 70 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 892 109,66 20 892 109,66 20 235 515,66 16 647 374,00 3 588 141,66 90 000,00 566 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 608 644,66 17 608 644,66 17 552 293,66 14 837 327,00 2 714 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 608 644,66 17 608 644,66 17 552 293,66 14 821 327,00 2 730 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 201 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 131 000,00 27 000,00 104 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 724,00 2 562 724,00 2 493 250,00 1 803 933,00 689 317,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 724,00 2 567 724,00 2 498 250,00 1 803 933,00 694 317,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2021 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1093(102)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2021 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

55 519,00 55 519,00 55 519,00 0,00 55 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 519,00 60 519,00 60 519,00 0,00 60 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 154 165,00 3 154 165,00 3 147 165,00 0,00 3 147 165,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225 016,00 -225 016,00 -225 016,00 0,00 -225 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 929 149,00 2 929 149,00 2 922 149,00 0,00 2 922 149,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147 165,00 3 147 165,00 3 147 165,00 0,00 3 147 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225 016,00 -225 016,00 -225 016,00 0,00 -225 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922 149,00 2 922 149,00 2 922 149,00 0,00 2 922 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 251 686,00 119 900 086,00 104 328 748,00 86 298 073,00 18 030 675,00 14 905 950,00 378 582,00 286 806,00 0,00 0,00 4 351 600,00 4 351 600,00 0,00 0,00

-5 204,00 -5 204,00 -5 204,00 -489,00 -4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 675,00 6 675,00 6 675,00 1 960,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 253 157,00 119 901 557,00 104 330 219,00 86 299 544,00 18 030 675,00 14 905 950,00 378 582,00 286 806,00 0,00 0,00 4 351 600,00 4 351 600,00 0,00 0,00

68 072 331,00 64 750 731,00 61 007 850,00 53 064 564,00 7 943 286,00 3 368 300,00 154 690,00 219 891,00 0,00 0,00 3 321 600,00 3 321 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715,00 4 715,00 4 715,00 0,00 4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 077 046,00 64 755 446,00 61 012 565,00 53 064 564,00 7 948 001,00 3 368 300,00 154 690,00 219 891,00 0,00 0,00 3 321 600,00 3 321 600,00 0,00 0,00

34 665 278,00 33 635 278,00 26 676 489,00 20 557 089,00 6 119 400,00 6 800 000,00 91 874,00 66 915,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 666 749,00 33 636 749,00 26 677 960,00 20 558 560,00 6 119 400,00 6 800 000,00 91 874,00 66 915,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

475 510,00 475 510,00 475 510,00 33 783,00 441 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-489,00 -489,00 -489,00 -489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 510,00 475 510,00 475 510,00 33 783,00 441 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 081 494,00 6 081 494,00 6 049 476,00 2 905 882,00 3 143 594,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080 094,00 6 080 094,00 6 048 076,00 2 905 882,00 3 142 194,00 0,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 836,00 276 836,00 176 836,00 8 364,00 168 472,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 0,00 -3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 521,00 273 521,00 173 521,00 8 364,00 165 157,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 697,00 2 116 697,00 1 835 633,00 593 873,00 1 241 760,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 262,00 213 262,00 213 262,00 12 598,00 200 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 646,00 2 329 646,00 2 048 582,00 606 158,00 1 442 424,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 409,00 1 543 409,00 1 262 345,00 575 886,00 686 459,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 329,00 200 329,00 200 329,00 313,00 200 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 425,00 1 743 425,00 1 462 361,00 575 886,00 886 475,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

29 581,00 29 581,00 29 581,00 0,00 29 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 933,00 12 933,00 12 933,00 12 285,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 514,00 42 514,00 42 514,00 12 285,00 30 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 197 685,70 25 197 685,70 16 625 608,00 7 110 933,00 9 514 675,00 775 000,00 7 797 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 009,00 -12 009,00 -12 009,00 -6 481,00 -5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 009,00 17 009,00 17 009,00 6 421,00 10 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 202 685,70 25 202 685,70 16 630 608,00 7 110 873,00 9 519 735,00 775 000,00 7 797 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 246,00 1 608 246,00 1 597 924,00 955 877,00 642 047,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 419,00 -3 419,00 -3 419,00 -633,00 -2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 859,00 1 605 859,00 1 595 537,00 955 244,00 640 293,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 863,00 150 863,00 150 863,00 0,00 150 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 963,00 149 963,00 149 963,00 0,00 149 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 620,00 2 887 620,00 741 594,00 0,00 741 594,00 0,00 2 146 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890 120,00 2 890 120,00 744 094,00 0,00 744 094,00 0,00 2 146 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594 200,00 1 594 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 700,00 1 593 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 994 148,60 6 994 148,60 6 921 377,00 6 116 685,00 804 692,00 0,00 72 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 720,00 -6 720,00 -6 720,00 -5 848,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107,00 9 107,00 9 107,00 6 021,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 535,60 6 996 535,60 6 923 764,00 6 116 858,00 806 906,00 0,00 72 771,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 906,10 1 449 906,10 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 448 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 806,10 1 453 806,10 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 1 448 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 792,00 863 792,00 70 000,00 38 371,00 31 629,00 775 000,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 400,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 792,00 863 792,00 70 000,00 38 771,00 31 229,00 775 000,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 357 604,09 91 356 272,09 7 774 459,09 4 621 057,09 3 153 402,00 475 200,00 82 297 715,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

-7 649,00 -7 649,00 -7 649,00 -2 649,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 849,00 14 849,00 14 849,00 2 649,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 364 804,09 91 363 472,09 7 781 659,09 4 621 057,09 3 160 602,00 475 200,00 82 297 715,00 808 898,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00

66 077 333,00 66 077 333,00 683 616,00 545 405,00 138 211,00 0,00 65 393 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-910,00 -910,00 -910,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 077 333,00 66 077 333,00 683 616,00 545 405,00 138 211,00 0,00 65 393 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 332,00

przed zmianą 1 332,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

18 981 442,00 18 981 442,00 2 097 172,00 1 821 742,00 275 430,00 0,00 16 884 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 310,00 -6 310,00 -6 310,00 -1 310,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 976 442,00 18 976 442,00 2 092 172,00 1 821 742,00 270 430,00 0,00 16 884 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 420,00 773 420,00 756 586,00 692 182,00 64 404,00 0,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-429,00 -429,00 -429,00 -429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 420,00 773 420,00 756 586,00 692 182,00 64 404,00 0,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 700,00 129 700,00 129 700,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 900,00 141 900,00 141 900,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 688 572,00 19 398 015,00 19 230 285,00 3 179 000,00 16 051 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 8 290 557,00 8 290 557,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 688 572,00 19 398 015,00 19 230 285,00 3 179 000,00 16 051 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 8 290 557,00 8 290 557,00 0,00 0,00

6 641 210,00 6 266 210,00 6 246 480,00 3 179 000,00 3 067 480,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 641 210,00 6 266 210,00 6 246 480,00 3 179 000,00 3 067 480,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

380 709 663,45 339 345 254,45 209 319 839,75 130 193 179,09 79 126 660,66 33 472 150,00 92 058 236,70 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 41 364 409,00 39 316 309,00 2 048 100,00 0,00

-281 741,00 -281 741,00 -281 741,00 -25 932,00 -255 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 345,00 308 345,00 288 345,00 23 628,00 264 717,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 736 267,45 339 371 858,45 209 326 443,75 130 190 875,09 79 135 568,66 33 492 150,00 92 058 236,70 1 943 028,00 0,00 2 552 000,00 41 364 409,00 39 316 309,00 2 048 100,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 7 168 557,00

przed zmianą 7 168 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 20 952 524,00

przed zmianą 20 952 524,00

zmniejszenie 0,00



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 12 933,00

Pozostała działalność 0,00 12 933,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 933,00

855 Rodzina 84 853 938,09 84 866 138,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

128 700,00 140 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 700,00 140 900,00

86 563 362,69 86 588 495,69

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1093(102)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2021 r.

Rozdział Zmiana

12 933,00

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 

rok

85195 12 933,00

12 933,00

Razem: 25 133,00

12 200,00

85513 12 200,00

12 200,00



Dział Paragraf Treść
Przed przed 

zmianą
Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 162,00 17 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 354,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 12 933,00

Pozostała działalność 0,00 12 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 788,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 648,00

855 Rodzina 84 853 938,09 84 866 138,09

Świadczenie wychowawcze 66 061 017,00 66 061 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 177,00 418 087,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 257,00 27 347,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

18 658 850,00 18 658 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 266,00 386 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 946,00 28 014,00-932,00

-910,00

85502 0,00

932,00

12 200,00

85501 0,00

910,00

1 788,00

252,00

648,00

z dnia 31 marca 2021 r.

12 933,00

85195 12 933,00

10 245,00

80146 0,00

146,00

-146,00

Rozdział Zmiana

0,00

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 

rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1093(102)21

Prezydenta Miasta Piły



Dział Paragraf Treść
Przed przed 

zmianą
Plan po zmianieRozdział Zmiana

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

128 700,00 140 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 128 700,00 140 900,00

86 563 362,69 86 588 495,69Razem: 25 133,00

85513 12 200,00

12 200,00



załącznik nr 5

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 472 150,00 0,00 20 000,00 33 492 150,00

27 783 150,00 0,00 20 000,00 27 803 150,00

Dotacje celowe: 2 467 200,00 0,00 20 000,00 2 487 200,00

750 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

75075 70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

70 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00

33 765 150,00 0,00 20 000,00 33 785 150,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

do Zarządzenia Nr 1093(102)21

DOTACJE OGÓŁEM:

Administracja publiczna


